CONG TY CO PHAN THUC PHAM ORGANIC GREEN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUC PHAM ORGANIC
GREEN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GREEN ORGANIC FOOD JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108406742
3. Ngay thanh lap: 16/08/2018

4. Pia chi tru s& chinh:

L6 1 Cum Cong Nghiép Quat Pong, Xa Quat Pong, Huyén Thudng Tin, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0983061699 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Chén nuoi trau, bo 0141
2. Chan nudi ngua, Iira, la 0142
3. Chan nu6i dé, ctru 0144
4.  |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
5. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
6.  [Ban budn ndng, 1am sén nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
7. |Ban 1é luong thuc, thuc pham, d6 udng, thudce 14, thudc 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
8. Chéan nuo6i lon 0145
9. |San xuét thuc dn gia stc, gia cAm va thuy san 1080
10. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
11. |Ban budn gao 4631
12.  [Ban budn thuc pham 4632
13.  |Chén nudi gia cAm 0146
14. |San xuit moén an, thice dn ché bién sén 1075
15.  |Xu Iy hat giéng dé nhan giéng 0164
16. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
17.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
18.  [San xuét dau, m& dong, thyc vat 1040
19. |Hoat dong dich vu chan nu6i 0162(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 [PHAM THI
THANH
HUYEN

S6 125 t6 5 khu
20, Phuong Gia
Cam, Thanh phd
Viét Tri, Tinh Pht
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

131607273

NGUYEN
VAN CHU

X6ém 1 thén
Quang Hién, Xa
Quang Thinh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

130.000

1.300.000.000

65,000

Tong so

130.000

1.300.000.000

65,000

121302022

PHAM THI
HOA

S6 53C Théng
Nhat, Phuong
Théng Nhat,
Thanh phé Nam
Dinh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

161801653

NGUYEN THI
THU

T6 5 Khu 5, Xa
Thanh Dinh,
Thanh phd Viét
Tri, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

132430814

PHAM DUY
HIEN

Khu 4 , Xa Thanh
Dinh, Thanh phd
Viét Tri, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

131474182

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM THI THANH HUYEN G161 tinh: Nz

Chuc danh:  Gidm déc

Sinhngdy: 18/08/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 131607273

Ngay cap:  16/12/2015 Noi cap: Céng an tinh Phii Tho

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 125 6 5 khu 20, Phwong Gia Cam, Thanh phé Viét
Tri, Tinh Phu Tho, Viét Nam

Chd & hién tai: S0 nha 109 Tap thé vt t thity loi , Xa Tir Hiép, Huyén Thanh Tri,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 16/08/2018 dén ngay 15/09/2018 3/3



